Договор пожертвования № _____________

(с жертвователем - юридическим лицом)

Ст. Павловская         «    »  _______ 201_ г.

______________________________________________________________________________

именуем____ в дальнейшем «Жертвователь», в лице  __________________________,

действующ_______ на основании__________, с одной стороны, и Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2 имени Ивана Михайловича Суворова станицы Павловской (МАОУ СОШ № 2

им. И.М. Суворова  ст. Павловской), именуемый в дальнейшем Благополучатель, в лице

директора Романа Вагифовича Кадырова, действующего на основании Устава,

именуемый  в дальнейшем «Благополучатель», с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Жертвователь безвозмездно передает в собственность, а Благополучатель принимает в

качестве пожертвования имущество

№

п/п

Наименование жертвуемого

имущества

Ед. измер. Кол-

во

Цена,

Руб.

Стоимость,

Руб.

1

2

ИТОГО

далее по тексту__________, оцениваемые сторонами в _________ (_____________) рублей.

2. Принадлежность Жертвователю отчуждаемого по настоящему договору

имущества правоустанавливающими документами подтверждена.

3. Пожертвование указанного в настоящем договоре имущества обусловлено

использованием МАОУ СОШ № 2 им.И.М. Суворова ст. Павловской по определенному

назначению  для организации учебной деятельности в МАОУ СОШ № 2 им.И.М.

Суворова ст. Павловской.

Учебники  должны использоваться в интересах МАОУ СОШ № 2 им.И.М. Суворова ст.

Павловской и Благополучатель должен обеспечить доступ к ним в названных целях.

4. Передача имущества оформляется подписанием представителями Жертвователя и

Благополучателя, действующими на основании соответственно доверенности или устава,

акта приема-передачи, содержащего полный перечень с указанием объектов и   стоимости

передаваемого имущества.

Акт составляется в двух идентичных экземплярах, один из которых передается

Жертвователю, второй Благополучателю.

5. Если использование пожертвованных учебников в соответствии с указанным

Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся

обстоятельств, имущество может быть использовано по другому назначению на

усмотрение Благополучателя.

6. Содержание ст. 209, 213, 223, 572, 582 Гражданского кодекса Российской

Федерации сторонам и правовые последствия заключаемого договора известны.

7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой из сторон.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Благополучатель

Муниципальное автономное

Общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

Ивана Михайловича Суворова станицы

Павловской  (МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской)

352040 Краснодарский край Павловский

район ст. Павловская  ул. Ленина 27

8 (861-91) 5-46-28

ИНН/КПП 2346009434/234601001

р/с 40701810603493000261

Южное ГУ Банка России г. Краснодар

БИК 040349001

Директор ____________  Р. В. Кадыров

 М.П.

Жертвователь

_________________________

 ________________________
__________________________

_______________________

_________________________

_______________________/ ____________/

                    ( подпись)

М.П.